LWndpp

44.04.01

44.04.01

12.04.04

09.04.02

03.04.02

44.04.01

PACMNMMNCAHWE BCTYMUTENBHBIX NCMNBITAHUN

YTBEP3

B ®IBOY BIMO «AcTpaxaHCKUIi rocyAapCTBEHHbIA YHUBEPCUTET» HA NPOrpaMmbl MOATOTOBKN M

HanmeHoBaHVe HanpaB/ieHUs
(marncrtepckasa nporpamma)

(nepuog ¢ 10.06.15 no 28.08.15 r.r.)

O4YHOE oTAeneHne

MpegmeT

3

[ata

4

dakynbTeT MaTeMaTUKN U MHPOPMALMOHHbLIX TEXHONOT NI

Meparornyeckoe obpasosaHue
(nporpamma - MatemaTu4yeckoe
06pa3oBaHue)

Meparornyeckoe obpasoBaHue
(nporpamma - H(phopmaTtuka,
NH(OPMALMOHHbIE TEXHOOTUMN B
obpa3oBaHum)

BuoTexHuueckme cUCTEMbl U TEXHONOTUN
(nporpaMma - MeHeaKMEHT 1 ynpaBneHue
KayecTBOM B 3[,paBOOXPaHEHNN)

NHopMaLOHHbIE CUCTEMbI U TEXHOMOTNM
(nporpamma - YnpaBfieHue faHHbIMM)

dunsmka
(nporpamma - ®un3mKa
KOHJEHCMPOBAHHOIO COCTOSIHUA BELLECTBA)
Meparornyeckoe obpasosaHue
(nporpamma - ®usnveckoe
06pa3oBaHue)

MaTemaTumKa 1 meTofMKa ee
npenogaBaHus

MHhopmaTuka, negarornka

Mogenu n MeTofiMKa KOMMNJIEKCHOT o
ynpaBneHus cucteMaMmm MeAnLMHCKOro
06CNYXMBaHMS HaceneHus

YnpasfieHne gaHHbIMK

P N3NKO-TeXHUYECKUIA haKynbTeT

dun3nka

dun3nka

31.07.15 r.

27.07.15 .

28.07.15 .

29.07.15 r,,
30.07.15 .

28.07.15 r,,
11.08.15 .

28.07.15 r.,
12.08.15 .

PekTo,!
A.TT.] VviffeB ,# -V ' ~....
« Q*" >'=| 2(I|.
$7*Ne 1NN
JeHb Bpema  AG6p. Ayantopus
Hepenm (mecTo
npoBsejeHue
3K3aMeHa)
5 6 7 8
09.00
nr. 13.00 OAMA Ne428
10.00
H. 14.00 JvH Ne428
BT. 09.00 aVb No428
cp. 09.00,
ur. 100 AT Ne428
BT. 10.00 noa Ne TO25
BT., CP. 09.00 Jilol7% Ne TO4



11.04.04

22.04.05

04.04.01

04.04.01

44.04.01

04.04.01

35.04.04

36.04.02

35.04.06

06.04.01

06.04.01

DNEKTPOHMKA ¥ HAHO3IEKTPOHUKA
(nporpamma - T1poMblLL/IEHHASA
3NEKTPOHMKA U MUKPOMPOLECCOPHas
TEXHUKA)

MatepnanosefeHne N TeEXHONOTUN
martepuasnos
(nporpamma - MaTepuanosejeHue u
TEXHO/I0T MM HAaHOMATEPMNaNoB M MOKPbITUIA)

Xunmng
(nporpamma - 3efieHas XMmms)

Xumng
(nporpamma - OpraHuyeckas Xumus)

Meparornyeckoe o6pasoBaHue
(nporpamma - XuMunyeckoe obpasoBaHue)

Xnmuns
(nporpamma - Hedtexumus)

ArpoHoMuns
(nporpamma - Arpo6usHec)
300TexHUA
(nporpamma - BuU3HecagMUHUCTPUPOBaHME
B 300BETEPMHAPUN)

ATpOonHXeHepns
(nporpamma - ATpovHXXeHepHble
TEXHOMOTUW N MEHEL)XMEHT)

Buonorusa (nporpamma - buoTtexHonorus)

brnonorus
(nporpamma - ®un3nMoN0rna Yenoseka un
YXUBOTHbIX)

TeopeTnyeckne OCHOBbI
3N1EKTPOTEXHUKMN U
MWKPOMPOLECCOPHOMN TEXHUKU

MaTepnanoBsegeHue n TEXHONOTUN
martepuasnos

XUMnueckunii hakynbTeT

Xnmuns

Xnmuns
Xnmus

Xnmuns

ArpapHblii hakynbTeT

PacTeHneBoACTBO

O61L1as 300TEXHMUSA

ATpPOVHXXeHepua

Buonornyeckunii hakynbTeT

Brnonoruns

Buonorus

29.07.15 r.

12.08.15 .

27.07.15 r.,
13.08.15r.

28.07.15 r.

11.08.15
27.07.15
11.08.15
28.07.15
11.08.15
27.07.15
11.08.15 .

o B B B B

28.07.15 .

29.07.15 .

30.07.15 1.

30.07.15 .
12.08.15 .

30.07.15 .
12.08.15 .

cp.

cp.

MH., YT.

BT.

MH., BT.

BT.

MH., BT.

BT.

cp.

yT.

uT., Cp.

uT., Cp.

09.00,
13.00

09.00,
14.00

09.00,
13.00

10.00,
13.00

14.00
10.00
14.00
10.00
14.00
10.00
14.00

10.00

10.00

10.00

10.00
14.00

10.00
14.00

ans

aMT

N13X

OXB
X0

OXH

NAT

03T

LAV

NBX

Jilsy)

Ne T025

Ne TO25

Ne 124
Ne 123
Ne 124

Ne 119

Ne 116

Ne 119

Ne 102

Ne 102

Ne 102

Ne214

Ne216



06.04.01

06.04.01

06.04.01

44.04.01

05.04.02

05.04.06

05.04.01

39.04.02

39.04.03

44.04.01

44.04.01

Buonorus (nporpamMma - buoakonorus)

Buonorusa (nporpamma - mapobuonorusa u
aKBaKynbTypa)
buonorus
(nporpamma - ®PyHKLMOHaNbHOE NUTaHUE)
Meparornyeckoe o6pasoBaHue
(nporpamma - bruonoruyeckoe
obpasoBaHue)

leorpagus (nporpamma- CTpaHoBefdeHUe U
MeXAYHapOaHbIA Typu3m)

JKoiorna 1 NpUpoaonoNbL30BaHue
(nporpamma - Mpupogononb3oBaHue)

leonoruns (nporpamma - Neonorua un
reoxXnummst HethTn KN rasa)

Buonorus
Buonorus
Buonorus

Teopus n MeToAMNKa NpenoaaBaHns
6rnonormu

Ceonoro-reorpauyeckunii hakynbTeT

Meorpadgms

MpupogononbL3oBaHue

Meonorus

28.07.15 r.,
12.08.15 .
29.07.15 .
13.08.15 .
28.07.15 1.
12.08.15 .

28.07.15 .
12.08.15 .

29.07.15 1.
31.07.15 .
30.07.15 1.
31.07.15 r.

28.07.15 .

31.07.15 r.

BT., Cp.

cp., uT.

BT., CP.

BT., CP.

cp.,
nAr.
yT.

MNAT.

BT.

nAaT.

dakynbTeT nefarornku, counanbHom paboTbl U PUNYECKON KYNbTYpbl

CounanbHas pabota (nporpamma -
JKOHOMUKa, NpaBo, OpraHu3ayms u
yrnpaBneHne B coLManbHON paboTe)

OpraHusauus paboTbl C MONOAEXbIO

Meparormyeckoe obpasoBaHue (Mporpamma
- HavanbHoe obpa3oBaHue)

Meparornyeckoe obpasoBaHme
(nporpamma - [owkonbHoe o6pa3oBaHue)

OCHOBbI, METO/bI N TEXHOOT U
couunansHon paboThl

Teopus 1 NpaKTUKa OpraHn3aLum
paboThl C MONOAEXbIO

Meparorvka v MeToankKa HavasbHOro
ob6pasoBaHus

Meparorvka n MeToAnKa A0LWKONbLHOIO
obpasoBaHue

28.07.15 1.

31.07.15 .

27.07.15 1.

30.07.15 .

BT.

nT.

MH.

yT.

10.00

10.00
14.00
10.00
14.00

14.00

09.00,
14.00
14.00

09.00,
14.00
09.00

09.00,
14.00,
15.00
16.00

09.00,
14.00,
16.00

09.00,
14.00,
16.00

09.00,
14.00

09.00,
14.00

JIEP

Jilln

NBY

JilYe)

ArE

a3n

arr

Acy

LIPM

Jilgl=
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Ne 110

Ne 110

Ne213

Ne 110

Ne 101

Ne 101

Ne 101

Ne 037

Ne 037

Ne 037

Ne 037



44.04.02

49.04.02

37.04.01

44.04.02

44.04.02

38.04.01

38.04.02

38.04.08

38.04.02

38.04.02

38.04.02

Mcuxonoro-negarornyeckoe obpasosaHne
(nporpamma - lcmMxonorus u counanbHas
negaroruka)

dusnyeckasa KynbTypa 414 nuy c
OTK/NOHEHUAMU B COCTOSHWUM 34,0POBbA
(apanTvBHasA hm3nyeckas KynbTypa)

Mcuxonorns
(nporpamma - OpraHusauoHHas
Nncuxosnorusa)

Mcuxonoro-nefarornyeckoe obpasosaHue
(nporpamma - Mcuxonoruyeckoe
KOHCYNbTUPOBaHMWE)
lMcuxonoro-negarornyeckoe obpasosaHue

(nporpamma - McMxoamMarHocTmKa un
AnddepeHynanbHas NcUxonorus)

CouwuanbHasa negarorvka, MetTofbl u
TEXHONOrMM PaboThbl COLMANbHOIO
negarora

Teopusa n MeToAMKa afanTUBHOIA
(h3MYEeCKOM KyNbTypbl

dJaKyaneT ncmxonornn

Mcuxonoruns

Mcuxonorus

Mcnxonorus

29.07.15 .

27.07.15 .

29.07.15 .
31.07.15 .

30.07.15 .

31.07.15 .
29.07.15 T.

31.07.15 .

dakynbTeT MUPOBOW 3KOHOMUKM M YyNpaBneHns

OKOHOMMKaA (NporpammMbl - IKOHOMUKA
(hMpMbl U OTpacneBbIX PbIHKOB,
TpaHCNOPTHO-NOTNUCTUYECKUE CUCTEMDI)

MeHeIXMeHT (Nporpamma -
MexayHapoAHbIi 6U3Hec)
®unHaHCbl U KpeanT (nporpamma - baHku u
6aHKOBCKas [eATeNIbHOCTb)

MeHeqKMEHT
(nporpamma - CTpaTermyeckui
MeHePKMEHT)
MeHegKMeHT
(nporpamma - MpoMblILWNEHHAA NOTNCTUKA)
MeHeIKMeHT
(nporpamma - AyauTt 6e3omacHoCTU
6usHeca)

OKOHOMMUKaA

MeHeKMeHT

P UHaHCHI

dakynbTeT 6M3HECA U IKOHOMUKM

MeHeIKMeHT

MeHeIKMEHT

MeHeIKMeHT

28.07.15 .

29.07.15 1.

30.07.15 r.

29.07.15 .

29.07.15 .

27.07.15 r.

cp.

MH.

cp.

nAaT.

yT.

nAaT.

cp.

nAaT.

BT.

cp.

yT.

cp.

cp.

MH.

09.00,
14.00

09.00,
14.00

13.00
09.00

09.00,
13.00

15.00
09.00

13.00

09.00,
14.00

09.00,
14.00

09.00,
14.00

16.00

10.00

14.00

ANA
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file]y

AnK

AN®
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AtTn

AMO

NBB

JICM

aM
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Ne 037

Ne 022

Ne 022

Ne 022

Ne 022

Ne316

Ne315

Ne315

Ne316

Ne316

Ne316



38.04.02

38.04.03

38.04.04

38.04.09

42.04.01

40.04.01

44.04.01

46.04.01

41.04.04

47.04.01

MeHemKMEHT
(nporpamma - MeHemXXMEHT B
3[jpaBoOOXpaHeHNI)

YnpasneHue nepcoHasom

ocyapCTBEHHOE ¥ MYHULMMANbHOE
ynpasneHue

FocynapcTBeHHbI ayauT

Peknama 1 cBA3n ¢ 06LLeCTBEHHOCTbIO
(nporpamma - CBsi3u € 06LL,ECTBEHHOCTbIO B
chepe rocygapCTBEHHOro U
MYHULUNANbLHOIO YNPaBNeHU)

FO pucnpygaeHuymsa

Meparornyeckoe obpasoBaHue
(nporpamma - NcTtopmnyeckoe obpasoBaHue)

NcTopua
(nporpamma - OTeyecTBEHHas UCTOPUSA)

Monutonornga
(nporpamma - TonuTUyeckas Kynbtypa un
pernoHanncTmnKa)

dunocousa
(nporpamma - ®unocodua penurnn)

MeHe IKMEHT 10.06.15 r.,
A 27.07.15 1.
29.07.15 r.
Ynpas/fieHVe nepcoHanom
31.07.15 .
0Cy[apCTBEHHOE Y MyHMLUMUNaNbHOe 28.07.15 .
ynpasneHue
AvauT 27.07.15 1.
ya 28.07.12 1.
KOpunanyecknin hakynbTeT
28.07.15 r.,
O6uecTBO3HaHMe 12.08.15 r.,
25.08.15 .
27.07.15 r.,
28.07.15 r.,
lMpaBoBefeHue 29.07.15 r.,
11.08.15 .,
26.08.15 .
McTopuyecknin hakynbTeT
28.07.15 .
NcTopusa Poccum
11.08.15 .
WcTopusa Poccum 28.07.15r.

AdakynbTeT coumanbHbIX KOMMYHMKaL WA

Monutonorus 28.07.15 1.,
11.08.15r.
dunnocogusa 11.08.15r.

cp., MH.

cp.

nT.

BT.

MH.
BT.

BT., CP.,

MH., BT.,

BT.

BT.

BT.

10.00

13.00,
14.00

10.00

10.00,
14.00

13.00
15.00

10.00

09.00,
10.00,
13.00

10.00

13.00

13.00

10.00

13.00

IMP
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ArA

feB
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Jilal)
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Ne312

Ne314

Ne315

Ne316
Ne315

Ne 306a

Ne306

Ne314

Ne314

Ne307

Ne307



51.04.01

39.04.01

42.04.02

44.04.01

44.04.01

44.04.01

44.04.01

44.04.01

45.04.02

KynbTyponorus 31.07.15r.

(nporpamma - KynbTypa MaccoBbIX KynbTyponorus
KOMMYHMKaLWif) 11.08.15 .
Couunonorus
orpamma - CoBpeme e MeTo
(nporpamm BPEMEeHHbIe METOAbI U Couvonorus 30.07.15 r.,

TEXHONMOTUW B U3YYEHUW COLMaNnbHbIX
npobnem 06L1eCcTBa)

12.08.15r.

dakynbTeT QUI0NOTUN U XKYPHATUCT UKN

XypHanuctuka

(nporpamma - A3blK U cTUIL CMWN) KypranncTuka 31.07.15.

Megarornyeckoe obpasoBaHue
(nporpamma - PyccKuii A3blK Kak PyCCKUiA A3bIK 30.07.15 .
NHOCTPaHHbI)

Megarornyeckoe o6pa3oBaHme

(nporpamma - MexayHapoaHas PycCKuii A3bIK 30.07.15 r.
KOMMYHMKaLnA)

Meparornyeckoe o6pasoBaHme

(nporpamma - JlutepatypHoe o6pa3oBaHue) Pycckas uTeparypa 21.07.15T.

Meparormueckoe o6pasoBaHme

(nporpamma - JlutepatypHoe, peyeBoe U Pycckaa nutepatypa 27.07.15 1.
3CTeTMyeckoe obpasoBaHme WKObHUKOB)

Megarornyeckoe o6pasoBaHue

(nporpamma - CnnYpaTUHT 1 peyeBble Ctnnuctnka n puTopumka 28.07.15r.
KOMMYHUKaLmumn)
P akyNbTeT UHOCTPaAHHBIX A3bIKOB
JInHremncTmka
(nporpammebl - Teopus nepesoja u
MEXKYNbTYypHas /MeXXbsA3blKOBas YcTHOe cobecefoBaHune, 3K3aMeH MO
KOMMYHMKaumna, Teopusa n npakTmka NnpakTUKe YCTHOTO U NMUCbMEHHOTO 27.07.15 .
nepesoja B NpogecCnoHanbHO nepesofa

KOMMYHMKaLum)

nT., BT.

uT.,Ccp.

nT.

yT.

yT.

MH.

BT.

MH.
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09.00

09.00

11.00
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10.00

11.00

13.00
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10.00
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